Portaria nº 090 de 26 de Setembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Francisco José Dias de Moraes,
Matrícula 1746934, CPF 012.366.487-06; Gustavo Souto
Perdigão Granha, Matrícula 1952480, CPF 024.911.157-86;
Wanderley da Silva, Matrícula 7839674, CPF 965.566.767-72
e Regina Cohen Barros, Matrícula 1333978, CPF
728.549.877-72 para constituírem a coordenação de Área de
gestão de processos educacionais do programa PIBID -
Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência,
referente ao Edital Capes 061/2013, com vigência de 02 de
Abril de 2014 a 31 de Março de 2018.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO